
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 

 
 

 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с.Кочетовка  

 

 

18   марта   2016 год № 41/9 

 

 
Об утверждении  отчета   об исполнении 

бюджета Кочетовского сельского поселения 

 за  2015 год 

 

 

 Заслушав информацию главного бухгалтера администрации 

Кочетовского сельского поселения «Об утверждении  отчета об исполнении 

бюджета Кочетовского сельского поселения  за  2015  год»,  земское 

собрание Кочетовского сельского поселения решило: 

1. Информацию главного бухгалтера администрации Кочетовского 

сельского поселения «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета 

Кочетовского сельского поселения за 2015 год  »   принять к сведению 

(прилагается). 

 2. Утвердить   отчет   об   исполнении   бюджета   Кочетовского 

сельского поселения по доходам в сумме 3 390,2  тыс. рублей и по расходам в 

сумме 3 423, 0  тыс. рублей   согласно приложению (прилагается). 

3.  Опубликовать настоящее решение на официальной странице сайта 

администрации Кочетовского сельского поселения. 

 

 

                                                                 
Глава сельского поселения                                                                            Н.В.Чеботаева 

 



 

  

  

  


